
Zarządzenie Nr 219/2024 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 18 listopada 2024 roku 

 

 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2024 rok   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o  samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust.1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530), 

zarządzam co następuje: 

 

 

 

§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2024 zgodnie z Zał. Nr 1. 

§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2024 zgodnie z Zał. Nr 2. 

§3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu na rok 2024 zgodnie z 

Zał. Nr 3. 

§4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 

Planowane dochody ogółem 65 824 442,55 zł 

Planowane dochody bieżące 41 142 225,58 zł 

Planowane dochody majątkowe 24 682 216,97 zł 

Planowane wydatki ogółem 72 512 412,30 zł 

Planowane wydatki bieżące 39 331 450,67 zł 

Planowane wydatki majątkowe 33 180 961,63 zł 

Planowany deficyt -6 687 969,75 m zł 

 

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w 

Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 

Do Zarządzenia Nr 219/2024 z dnia 18 listopada 2024 roku Burmistrza Mieroszowa w 

sprawie zmian w budżecie na 2024 rok. 

 

I. Zwiększenie dochodów 219 988,07 zł 

 

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  44 783,07 zł 

• W związku z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego z dnia 7 listopada 2024 r. Nr 

FB.BP.3111.478.2024.AB dot. zwiększenia dotacji celowej dla gmin na zadania związane 

z bieżącym usuwanie skutków powodzi, która miała miejsce na terenie Gminy Mieroszów 

we wrześniu 2024 r., dokonuje się zwiększenia dochodów Gminy. 

w dziale 851 – Ochrona zdrowia 889,00 zł 

• W związku z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego z dnia 15 listopada 2024 r. Nr 

FB.BP.3111.525.2024.MJ dokonuje się zwiększenia dochodów gminy w celu zabezpie-

czenia w środków przeznaczonych na wypłatę kosztów wydawanych decyzji w sprawach 

świadczeniobiorców innych, niż ubezpieczeni o kwotę 483,00 zł. 

 

• W związku z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego z dnia 15 listopada 2024 r. Nr 

FB.BP.3111.524.2024.MJ dokonuje się zwiększenia dochodów gminy na refundację kosz-

tów wydawanych przez gminy decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubez-

pieczeni spełniających kryterium dochodowe o kwotę 406,00 zł 

 

w dziale 852 – Pomoc społeczna        174 098,00 zł 

• W związku z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego z 14 listopada 2024 r. Nr 

FB.BP.3111.426.2024.ABł dokonuje się zwiększenia dochodów gminy przeznaczonych 

na sfinansowanie wypłat bonu energetycznego oraz kosztów obsługi tego zadania o 

kwotę 12.915,00 zł. 

 

• W związku z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego z dnia 18 listopada 2024 r. Nr 

FB.BP.3111.545.2024.ABł dot. zwiększenia dotacji celowej dla gmin na wypłatę zasiłków 

celowych dla rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku wystąpienia powodzi, która miała 

miejsce na terenie Gminy Mieroszów we wrześniu 2024 r., dokonuje się zwiększenia do-

chodów Gminy o kwotę 161.183,00 zł. 

 

w dziale 855 – Rodzina 218,00 zł 

• W związku z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego z dnia 05 listopada 2024 r. Nr 

FB.BP.3111.473.2024.AB oraz z dnia 12 listopada 2024 r. nr FB.BP.3111.473.2024.MJ  

dot. zwiększenia dotacji celowej na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny, dokonuje się zwiększenia dochodów Gminy o kwotę 218,00 zł. 

 



II. Zwiększenie wydatków  219 988,07 zł 

 

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  44 783,07 zł 

• Dokonuje się zwiększenia wydatków Gminy z przeznaczeniem na zadania związane z 

bieżącym usuwanie skutków powodzi, która miała miejsce na terenie Gminy Mieroszów 

we wrześniu 2024 r przez Jednostki OSP Sokołowsko i Mieroszów. 

w dziale 851 – Ochrona zdrowia 889,00 zł 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektor OPS w Mieroszowie dokonuje się 

zwiększenia planu finansowego jednostki z przeznaczeniem na wypłatę kosztów 

wydawanych decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych, niż ubezpieczeni 

spełniający kryterium dochodowe o kwotę 889,00 zł. 

w dziale 852 – Pomoc społeczna 174 098,00 zł 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektor OPS w Mieroszowie dokonuje się 

zwiększenia planu finansowego jednostki środków przeznaczonych na sfinansowanie 

wypłat bonu energetycznego oraz kosztów obsługi tego zadania o kwotę  

12.915,00 zł. 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektor OPS w Mieroszowie dokonuje się 

zwiększenia środków w planie finansowym jednostki na wypłatę zasiłków celowych dla 

rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku powodzi, która miała miejsce na terenie Gminy 

Mieroszów we wrześniu 2024 r o kwotę 161.183,00 zł.  

w dziale 855 – Rodzina 218,00 zł 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektor OPS w Mieroszowie dokonuje się 

zwiększenia w planie finansowym jednostki środków na koszty obsługi realizacji zadania 

związanego z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.  

 

III. Przeniesienie wydatków 

 

- w zakresie zadań bieżących i majątkowych: 

• w działach : 700, 750, 754, 801, 852, 900– dokonuje się przesunięć w planie wydatków 

bieżących i majątkowych, które wynikają z posiadanego upoważnienia - celem 

zabezpieczenia środków finansowych na realizację bieżących i majątkowych zadań gminy 

i jej jednostek organizacyjnych. 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie    

• Dokonuje się przeniesień z planu finansowego Urzędu na poszczególne jednostki oświa-

towe, celem realizacji bieżących zadań 

 

✓ Publiczna Szkoła Podstawowa w Kowalowej – 59.000,00 zł 

✓ Przedszkole Miejskie w Mieroszowie – 99.360,00 zł 

✓ Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sokołowsku – 85.787,00 zł 

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr  1, 2 i 3 do Zarządzenia 


